РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ РУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 февраля 2025 года	№ 3
[bookmark: sub_2]
О присвоении адреса
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи установлением факта отсутствия в Государственном адресном реестре информации об адресе объекта адресации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить объекту адресации - Часовне имени Георгия Победоносца адрес:
[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, сельское поселение Ругозерское, поселок Ондозеро, улица Якова Романова, дом 14;
2. Установить, что присвоение адреса не влечет возникновения или прекращения прав физических или юридических лиц на объект адресации;
3. Направить настоящее Постановление в Федеральную информационную адресную систему для внесения изменений в Государственный адресный реестр.
4. Настоящее Постановление вступает с даты подписания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ругозерского сельского поселения		А.В.Петренко